

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 門田直人

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.3	支出伝票コピー代50枚		500	-500
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		479,500
R7.4.18	「日経グローバル」年間購読料金		92,400	387,100
R7.4.24	スマホ用リチウムバッテリー		1,990	385,110
R7.4.24	しんぶん赤旗日曜版購読料4月分		990	384,120
R7.4.29	朝日新聞購読料4月分		4,600	379,520
R7.4.29	東京新聞購読料4月分		3,400	376,120
R7.4.30	公明新聞購読料4月分		2,270	373,850
R7.4.30	インターネット(ドコモ光)4月分利用料金		3,383	370,467
R7.4.30	スマートフォン(ドコモ)4月分利用料金		2,038	368,429
R7.5.23	ファイル、油性マーカー、ノート代金		1,210	367,219
R7.5.24	しんぶん赤旗日曜版購読料5月分		990	366,229
R7.5.31	朝日新聞購読料5月分		4,600	361,629
R7.5.31	東京新聞購読料5月分		3,400	358,229
R7.5.31	公明新聞購読料5月分		2,270	355,959
R7.5.31	インターネット(ドコモ光)5月分利用料金		3,405	352,554
R7.5.31	スマートフォン(ドコモ)5月分利用料金		4,072	348,482
R7.6.2	A4コピー用紙		528	347,954
R7.6.21	コピー用紙代2728×2、名刺フォルダー921×2		7,298	340,656
R7.6.25	プリンター購入代金(EW-056A)		7,710	332,946
R7.6.29	議会質問関連などの書籍4冊「日本のコメ問題」「マウントを取らずにはいられない人」「日本人拉致」「ロシア・ウクライナ戦争の行方」		4,554	328,392
R7.6.29	市政報告会等関連書籍3冊「YouTube動画編集の教科書」「できるZoom」「PowerPoint2024」		5,016	323,376
R7.6.30	インターネット(ドコモ光)6月分利用料金		3,437	319,939
R7.6.30	スマートフォン(ドコモ)6月分利用料金		4,309	315,630
R7.6.30	しんぶん赤旗日曜版購読料6月分		990	314,640
R7.6.30	朝日新聞購読料6月分		4,600	310,040
R7.6.30	東京新聞購読料6月分		3,400	306,640
R7.6.30	公明新聞購読料6月分		2,270	304,370
R7.7.13	プリンター用インク代金3個分		5,850	298,520
R7.7.31	インターネット(ドコモ光)7月分利用料金		3,388	295,132

R7.7.31	スマートフォン(ドコモ)7月分利用料金		4,503	290,629
R7.7.31	公明新聞購読料7月分		2,270	288,359
R7.7.31	しんぶん赤旗日曜版購読料7月分		990	287,369
R7.7.31	朝日新聞購読料7月分		4,600	282,769
R7.7.31	東京新聞購読料7月分		3,400	279,369
R7.8.14	市政報告ニュース14,000部印刷代金		69,250	210,119
R7.8.16	ノート、マジック、スティックのり購入		1,091	209,028
R7.8.18	9月定例会用資料・書籍2冊「超入門カーボンニュートラル」「60分でわかるカーボンニュートラル超入門」		2,156	206,872
R7.8.30	公明新聞購読料 8月分		2,270	204,602
R7.8.31	しんぶん赤旗日曜版購読料8月分		990	203,612
R7.8.31	朝日新聞購読料8月分		4,600	199,012
R7.8.31	東京新聞購読料8月分		3,400	195,612
R7.8.31	インターネット(ドコモ光)8月分利用料金		3,379	192,233
R7.8.31	スマートフォン(ドコモ)8月分利用料金		5,987	186,246
R7.9.1	市政報告ニュース郵送費44通		4,840	181,406
R7.9.3	両面テープ代金2個 (市政報告会等の会場でポスター掲示のため)		1,754	179,652
R7.9.6	市政報告ニュース郵送のための封筒		2,535	177,117
R7.9.8	プリンター用インク代金3個分		4,800	172,317
R7.9.10	市政報告ニュース郵送費22通		2,420	169,897
R7.9.10	市政報告ニュース・デザイン料金		35,000	134,897
R7.9.10	市政報告ニュース・折り込み代金		71,069	63,828
R7.9.10	日本教育新聞購読料(R7年10月～R8年3月)		16,500	47,328
R7.9.17	市政報告ニュース郵送費55通		6,050	41,278
R7.9.30	インターネット(ドコモ光)9月分利用料金		3,396	37,882
R7.9.30	スマートフォン(ドコモ)9月分利用料金		4,446	33,436
R7.9.30	公明新聞購読料9月分		2,270	31,166
R7.9.30	しんぶん赤旗日曜版購読料9月分		990	30,176
R7.9.30	朝日新聞購読料9月分		4,600	25,576
R7.9.30	東京新聞購読料9月分		3,400	22,176
R7.10.15	令和7年度下半期分	480,000		502,176
R7.10.18	インクカートリッジ代3個分		5,250	496,926
R7.10.20	ノート代金10冊分		1,460	495,466
R7.10.24	プリンター用紙代金		511	494,955
R7.10.25	コピー代金		1,130	493,825

R7.10.27	A4ファイル4点		445	493,380
R7.10.31	朝日新聞購読料10月分		4,600	488,780
R7.10.31	東京新聞購読料10月分		3,400	485,380
R7.10.31	しんぶん赤旗日曜版購読料10月分		990	484,390
R7.10.31	インターネット(ドコモ光)10月分利用料金		3,436	480,954
R7.10.31	スマートフォン(ドコモ)10月分利用料金		5,021	475,933
R7.11.3	A4ファイル3点代金		330	475,603
R7.11.4	封筒3点代金		330	475,273
R7.11.5	公明新聞購読料10月分		2,270	473,003
R7.11.6	9月定例会市政報告ニュース19,460部 印刷料金、制作料金、折込料金		149,982	323,021
R7.11.8	9月定例会市政報告ニュース1000部 追加印刷		3,980	319,041
R7.11.8	コピー用紙代金		550	318,491
R7.11.11	封筒セット10個分代金		1,100	317,391
R7.11.17	コピー代金		490	316,901
R7.11.19	封筒10セット代金		1,100	315,801
R7.11.20	コピー50枚代金		500	315,301
R7.11.21	封書郵送料97通		10,670	304,631
R7.11.22	インクカートリッジ代3個分		2,550	302,081
R7.11.26	公明新聞購読料11月分		2,270	299,811
R7.11.30	朝日新聞購読料11月分		4,600	295,211
R7.11.30	東京新聞購読料11月分		3,400	291,811
R7.11.30	しんぶん赤旗日曜版購読料11月分		990	290,821
R7.11.30	インターネット(ドコモ光)11月分利用料金		3,410	287,411
R7.11.30	スマートフォン(ドコモ)11月分利用料金		4,867	282,544
R7.12.2	9月定例会市政報告ニュース郵送料金40通		4,400	278,144
R7.12.12	4月～10月分 パフォーマンス・チャージ料金、コピー機リース料		3,145	274,999
R7.12.12	スタンプ代		1,100	273,899
R7.12.14	インクカートリッジ代4個分		3,137	270,762
R7.12.20	市政報告会で西部公民館研修室使用料		1,120	269,642
R7.12.20	飲料代金(緑茶24個・R7.12.20会議用)		2,304	267,338
R7.12.24	公明新聞購読料12月分		2,270	265,068
R7.12.26	インク代金		1,738	263,330
R7.12.27	書物「広辞苑」代金		9,900	253,430
R7.12.31	朝日新聞購読料12月分		4,600	248,830
R7.12.31	東京新聞購読料12月分		3,400	245,430
R7.12.31	しんぶん赤旗日曜版購読料12月分		990	244,440

R7.12.31	ドコモ光(インターネット)12月分利用料金		3,361	241,079
R7.12.31	ドコモ(スマートフォン)12月分利用料金		4,589	236,490
R8.1.4	12月定例会市政報告100部・印刷料金		1,830	234,660
R8.1.7	12月定例会市政報告20000部・印刷料金		38,410	196,250
R8.1.16	インク代金		4,400	191,850
R8.1.26	12月定例会市政報告ニュース郵送料金69通		7,590	184,260
R8.1.30	コピー代金		740	183,520
R8.1.31	朝日新聞購読料1月分		4,600	178,920
R8.1.31	東京新聞購読料1月分		3,400	175,520
R8.1.31	しんぶん赤旗日曜版購読料1月分		990	174,530
R8.1.31	ドコモ光(インターネット)1月分利用料金		3,361	171,169
R8.1.31	ドコモ(スマートフォン)1月分利用料金		4,648	166,521
R8.2.9	公明新聞購読料1月分		2,270	164,251
R8.2.9	ノート代金		912	163,339
R8.2.10	12月定例会市政報告・制作料		35,000	128,339
R8.2.19	ノート代金		398	127,941
R8.2.21	付箋、書類ケース代金		440	127,501
R8.2.27	12月定例会市政報告・折込代		79,305	48,196
R8.2.28	朝日新聞購読料2月分		4,600	43,596
R8.2.28	東京新聞購読料2月分		3,400	40,196
R8.2.28	しんぶん赤旗日曜版購読料2月分		990	39,206
R8.2.28	ドコモ光(インターネット)2月分利用料金		3,361	35,845
R8.2.28	ドコモ(スマートフォン)2月分利用料金		4,581	31,264
R8.3.10	公明新聞購読料2月分		2,270	28,994
R8.3.16	キャンパスノート代7冊		3,534	25,460
R8.3.22	しんぶん赤旗日曜版購読料3月分		990	24,470
R8.3.22	公明新聞購読料3月分		2,270	22,200
R8.3.28	市政報告会で西部公民館研修室使用料		1,120	21,080
R8.3.31	朝日新聞購読料3月分		4,600	16,480
R8.3.31	東京新聞購読料3月分		3,400	13,080
R8.3.31	ドコモ光(インターネット)3月分利用料金		3,375	9,705
R8.3.31	ドコモ(スマートフォン)3月分利用料金		4,574	5,131
		960,000	954,869	5,131